Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони уклали цю додаткову угоду, якою
домовились внести наступні зміни та доповнення до
Договору про постачання електричної енергії
споживачу № 38/711 від «11» листопада 2024 року
(далі - Договір):Зменшити суму Договору на
89579,00 гри. (вісімдесят дев’ять тисяч п’ятсот
сімдесят дев’ять грн. 00 коп.) та викласти п.4.1
Договору у наступній редакції: «Загальна вартість
цього Договору становить 171599,68 грн. (сто
сімдесят одна тисяча п’ятсот дев’яносто дев’ять
гривень 68 коп.), у т. ч. ПДВ - 28599,95 грн.
(двадцять вісім тисяч п’ятсот дев’яносто дев’ять
гривень, 95 коп.)» 2. Сторони дійшли згоди в тому,
що всі положення договору, в які не було внесено
змін даною додатковою угодою, залишаються
незмінними. 3. Дана додаткова угода набирає
чинності з моменту підписання, та є невід’ємною
частиною договору № 38/711 від 11.11.2024 р.